APROBAR la liquidación de crédito presentada por la parte demandante, dentro del proceso 

ejecutivo instaurado por la entidad FORTALEZA FINANCIERA S.A.S., contra JAIRO LOZANO 

LOZANO, pero actualizada a la fecha, por las razones expuestas en precedencia, la cual queda de 

la siguiente manera: 

1) Capital, la suma de UN MILLÓN TREINTA UN MIL DE PESOS ($1.031.000.00) M/CTE.  

2) intereses moratorios, la suma de OCHOCIENTOS CINCUENTA OCHO MIL CIENTO 

SETENTA PESOS CON TRES CENTAVOS ($858.170.03) M/CTE., del 30-oct-2015 al 31-

ago.-2019. 

3) intereses moratorios, la suma de QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SETENTA Y DOS 

PESOS ($542.072.00) M/CTE., del 01-sep-2018 al 04-nov.-2021. 

Para un total de DOS MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS 

CUARENTA Y DOS PESOS CON TRES CENTAVOS ($2.431.242.03) M/CTE.  

NOTIFÍQUESE 

CARLOS EDUARDO CAMPILLO TORO  
Juez